
Fra: bgismervik@munor.no 
Sendt: 02.06.2023 10:30:37 
Til: post@bokn.kommune.no, postmottak@haugesund.kommune.no, Sentralarkivet 
<postmottak@karmoy.kommune.no>, post@tysver.kommune.no, Utsira kommune 
<post@utsira.kommune.no>, 'Arne-Christian Mohn' <Arne- 
Christian.Mohn@haugesund.kommune.no>, 'Bernt Olav Bauer-Nilsen' 
<bo.bauernilsen@gmail.com>, 'Bjarne Dankel' <bdankel@gmail.com>, Jarle Nilsen 
<jni01@karmoy.kommune.no>, 'Marte Eide Klovning' 
<marte.eide.klovning@utsira.kommune.no>, Osmund Våga 
<osmund.vaga@bokn.kommune.no>, Sigmund Lier <Sigmund.Lier@tysver.kommune.no> 
Kopi: 'Ingvar Frøyland' <ingvarfroyland@gmail.com>, John Arve Hveding 
<jah@karmoy.kommune.no>, 'Næsse, Simon' <Simon.Naesse@haugesund.kommune.no>, 
'Anders Øyvind Netland' <Anders.Netland@tysver.kommune.no>, Jardar Havikbotn 
<jardar.havikbotn@bokn.kommune.no>, 'Arnstein Eek' <arnstein.eek@utsira.kommune.no>, 'Jon 
Egil Henriksen' <jon.egil.henriksen@haugnett.no>, Astrid Havn Tranøy 
<aht01@karmoy.kommune.no>, 'Halvor Lillesund' <halvorlillesund@me.com>, 'Marina 
Johansson' <marinadarborte@gmail.com>, svein.erik.indbjo@rogfk.no, anne- 
hestad@tysver.kommune.no 
Emne: SV: Generalforsamling Musikkselskapet Nordvegen - Munor - 12. juni 2023 

Hei 

Vedlagt saksdokumenter til generalforsamling i Musikkselskapet Nordvegen (Munor) 12. juni kl.1300- 
1400 på Teams 
Minner om frist for påmelding som er satt til 8. juni 

Innstilling fra valgkomitéen ettersendes 

Mvh Bernhard Gismervik 
Daglig leder Musikkselskapet Nordvegen AS (Munor) 
Daniel Danielsensgate 55 
5523 Haugesund 

Tlf +47 52 82 40 00 

www.munor.no 

Fra:bgismervik@munor.no <bgismervik@munor.no> 
Sendt:fredag 26. mai 2023 15:21 
Til:'post@bokn.kommune.no' <post@bokn.kommune.no>; 'postmottak@haugesund.kommune.no' 

http://www.munor.no/
https://www.facebook.com/musikkselskapetnordvegen/


<postmottak@haugesund.kommune.no>; 'postmottak@karmoy.kommune.no' 
<postmottak@karmoy.kommune.no>; 'post@tysver.kommune.no' <post@tysver.kommune.no>; 
'post@utsira.kommune.no' <post@utsira.kommune.no>; 'Arne-Christian Mohn' <Arne- 
Christian.Mohn@haugesund.kommune.no>; 'Bernt Olav Bauer-Nilsen' <bo.bauernilsen@gmail.com>; 
'Bjarne Dankel' <bdankel@gmail.com>; 'Jarle Nilsen' <jni01@karmoy.kommune.no>; 'Marte Eide 
Klovning' <marte.eide.klovning@utsira.kommune.no>; 'osmund.vaga@bokn.kommune.no' 
<osmund.vaga@bokn.kommune.no>; 'Sigmund Lier' <Sigmund.Lier@tysver.kommune.no> 
Kopi:'Ingvar Frøyland' <ingvarfroyland@gmail.com>; 'John Arve Hveding' 
<john.arve.hveding@karmoy.kommune.no>; 'Næsse, Simon' 
<Simon.Naesse@haugesund.kommune.no>; 'Anders Øyvind Netland' 
<Anders.Netland@tysver.kommune.no>; 'Jardar Havikbotn' <jardar.havikbotn@bokn.kommune.no>; 
'Arnstein Eek' <arnstein.eek@utsira.kommune.no>; 'Jon Egil Henriksen' 
<jon.egil.henriksen@haugnett.no>; 'Astrid Havn Tranøy' <astrid.havn.tranoy@karmoy.kommune.no>; 
'Halvor Lillesund' <halvorlillesund@me.com>; 'Marina Johansson' <marinadarborte@gmail.com>; 
'svein.erik.indbjo@rogfk.no' <svein.erik.indbjo@rogfk.no>; 'anne-hestad@tysver.kommune.no' <anne- 
hestad@tysver.kommune.no> 
Emne: Generalforsamling Musikkselskapet Nordvegen - Munor - 12. juni 2023 

Hei 

Det innkalles med dette til Generalforsamling i Musikkselskapet Nordvegen AS (Munor) på Teams 12. 
juni kl.1300-1400 

I henhold til vedtektene behandles disse sakene: 

1. Godkjenning av innkalling 
2. Valg av møteleder og referent 
3. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning. 
4. Fastsettelse av godtgjøring for styremedlemmer og revisor. 
5. Valg av styre og styreleder. 
6. Valg av valgkomité. 
7. Andre saker som i henhold til lov eller vedtekter hører inn under generalforsamlingen. 

Påmelding sendes innen 8. juni. 
Styremedlemmene har anledning til å være med med talerett. 

Mvh Bernhard Gismervik 

Daglig leder Musikkselskapet Nordvegen AS (Munor) 

Daniel Danielsensgate 55 
5523 Haugesund 



Tlf +47 52 82 40 00 

www.munor.no 

http://www.munor.no/
https://www.facebook.com/musikkselskapetnordvegen/

